0
2
0
5
1
9
.0
1

01
F
Typenschlüssel Codes des types
S
C
H
W
IM
M
S
C
H
A
L
T
E
R
 •
 F
L
O
T
T
E
U
R
S
Maßbild
Dimensions
Contact d'enclenchement
2 = microrupteur universel
Type de flotteur
0 = Cylindre  Ø 29,5 mm
1 = Bille Ø 90 mm
Désignation de base (microrupteur)
Contact
W = contact inverseur
NO = fermeture en flottage
NC = ouverture en flottage
Longueur de câble en m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
FÜLLSTANDSGERÄTE
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251/8462-0
Fax: +49 (0)6251/8462-72
E-Mail: info@elb-bensheim.de
Info: www.elb-bensheim.de
E.L.B.
Bureau de Liaison
50 avenue d’Alsace
F-68027 Colmar cedex
Tel : +33 3 89 29 28 17
Fax : +33 3 89 20 43 79
Email : france@elb .de-bensheim
Schwimmertyp
0 = Zylinder  Ø 29,5 mm
1 = Kugel Ø 90 mm
Grundbezeichnung
Kabelmaterial
TPK = PVC Basis
TPKV = PVC Basis, verstärkt
FEP = Teflon
SIL = Silikon
AEM =
PUR = Polyurethan
Ethylen-Acrylat-
     Kautschuk
Kabellänge in m
01 = 1 m
02 = 2 m  usw.

AEM = Ethylen-Acrylat-Kautschuk
PUR = Polyurethan
Typenschlüssel
Beschwerungsgewicht /
G-902 (Ex) VA & PP
Poid d`alourdissement
sans indication =
sans intégrée
Poid d`alourdissement
G = avec intégrée
Poid d`alourdissement
(seulement Ex-QFS-30)
Matériau de câble
TPK =
PUR = Polyuréthane
FEP  =
SIL   = S
AEM = C
base de PVC
TPKV= base de PVCrenforcé
Téflon
ilicone
aoutchouc
d'acrylate d'éthylène
ExQFS3 2
Ex-QFS-30
Ex-QFS-31
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
~ 155
155 + x
m
ax
.
Ø
 2
9,
5
PPH - Hülse
PPH cas
PPH-Stopfen
PPH bouchon
Kabel /
PUR, FEP
câble
SIL,
TPK, TPKV,
 Ø
 2
8
x
x
PPH - Kugel
PPH bille
110 + x
 Ø
 9
0
PPH-Stopfen
PPH bouchon
Kabel /
PUR, FEP
câble
SIL,
TPK, TPKV,
type de câble
Kabeltyp
x
x
TPK (Ø 5,9)
TPKV (Ø 7,3)
PUR
SIL  (Ø 6,4)